UBND TỈNH HƯNG YÊN

 SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:                 /SVHTTDL-QLVHGĐ

     V/v tuyên truyền kỷ niệm 110 năm

Ngày sinh Đại tướng Nguyễn Chí Thanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày         tháng       năm 2023

                   Kính gửi:

                                  - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

             - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1205/VHCS-QCTT ngày 18/12/2023 của Cục Văn

hóa cơ sở; Công văn số 1179-CV/BTGTU ngày 20/12/2023 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Đại tướng

Nguyễn Chí Thanh (01/01/1914 - 01/01/2024), Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề

nghị các phòng, ban, đơn vị trực thuộc, phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị

xã, thành phố thực hiện như sau:

1. Thông tin, đưa tin bài tuyên truyền, giới thiệu về thân thế, hoạt động và

cống hiến của Đại tướng Nguyễn Chí Thanh đối với sự nghiệp cách mạng lên cổng

thông tin điện tử, các website của cơ quan, đơn vị; tuyên truyền trên hệ thống

truyền thanh cơ sở để toàn thể cán bộ, đảng viên, người lao động và đông đảo

người dân trong tỉnh được biết;

2. Tổ chức hoạt động tuyên truyền thông qua treo băng rôn, khẩu hiệu (nội

dung gửi kèm) và qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của đơn vị nhằm giáo dục

lý tưởng cách mạng, truyền thống yêu nước, lòng tự hào dân tộc tới các tầng lớp

Nhân dân, học tập, lao động, rèn luyện noi theo tấm gương phẩm chất đạo đức cao

đẹp của Đại tướng.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 125 ngày 18/12/2023 cùng Đề cương tuyên truyền

kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Đại tướng Nguyễn Chí Thanh của Ban Tuyên

giáo Trung ương)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Huân);

-Trung tâm VH&TT huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, QLVHGĐNg.

    KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

    Đào Mạnh Huân

		2023-12-25T09:39:17+0700

		2023-12-25T15:02:14+0700

		2023-12-25T15:02:14+0700

		2023-12-25T15:02:14+0700

		2023-12-25T15:02:14+0700